
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
19/2018. (VI.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók befizetésének 
módjáról 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az adózás rendjéről 
szóló 2017. évi CL. törvény 66.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1.§ Az adózók fizetési kötelezettségüket az adóigazgatási eljárás 
részletszabályairól szóló kormányrendeletben meghatározott fizetési 
módokon kívül csoportos beszedési megbízás alapján és elektronikus 
fizetéssel is teljesíthetik. 

 

2.§  (1)Ez a rendelet 2018. július 1-én lép hatályba. 

 

(2)Hatályát veszti Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók befizetésének 
módjáról szóló 19/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Mohos Gábor s.k. 
jegyző 

 
 


